[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о комитете
физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска

Принято Думой города
23 марта 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2020 №524-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по социальным вопросам, Дума города решила:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в Положение о комитете физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска, утвержденное решением Думы города Нефтеюганска от 21.02.2018 № 335-VI (с изм. от 28.04.2021 №942-VI), следующие изменения:
1.1.Пункт 2.1 дополнить подпунктами 2.1.16, 2.1.17 следующего содержания:
«2.1.16.Реализует инициативные проекты в области инициативного бюджетирования по вопросам, относящимся к установленной сфере деятельности.
2.1.17.Обеспечивает соответствие требованиям антимонопольного законодательства осуществляемой деятельности.».
1.2.Пункт 1 приложения к Положению о комитете физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска изложить согласно приложению к решению.
2.Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы                                                                                    Р.Ф.Галиев

23 марта 2022 года
№ 104-VII

Приложение
к решению Думы города
от 23 марта 2022 года № 104-VII

1.Образец продольного общего бланка Комитета:

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

Администрация города Нефтеюганска
КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ВИД ДОКУМЕНТА
(решение, заключение, поручение и т.п.)

______________                                                                                    № ________
г.Нефтеюганск
_______________________________________________
(заголовок, обозначающий предмет регулирования)

image1.jpeg

image2.jpeg